En la página 4, el párrafo 72 de la recomendación debe decir lo siguiente: 

72. Recomiendo a la Junta Ejecutiva que apruebe la financiación propuesta con 

arreglo a lo dispuesto en la resolución siguiente: 

RESUELVE: que el Fondo conceda un préstamo en condiciones combinadas a la 
República del Camerún por un monto de veintiún millones quinientos veintinueve 

mil euros (EUR 21 529 000), en los cuales se incluye una prefinanciación 
(instrumentos para agilizar la puesta en marcha de los proyectos) por un monto de 
un millón trescientos ochenta y siete mil euros (EUR 1 387 000), conforme a unos 
términos y condiciones que se ajusten sustancialmente a los presentados en este 

informe.